NO. 订货代码 品牌车型 配件名称 原厂代码
计量
单位
1 AB107NP2 重汽-豪沃T5G 转向雨刮开关 811W255090145/1 只
2 AB107KF4 重汽-汕德卡C7H 转向雨刮开关 811W255090145A/1 只
3 AB107G42 重汽-汕德卡C7H 转向雨刮开关(带继电器) 811W255090144/1 只
4 AB107M19 重汽-豪沃T5G 组合开关(带巡航/带排气制动) 811W255090153/1 只
5 AB107NE3 重汽-豪瀚 缓速器开关 WG9525580550/1 只
6 AB107M17 重汽-豪沃T5G 转向雨刮开关 811W255090145/1 只
7 AB107G43 重汽-汕德卡C7H 缓速器开关 811W255090151/1 只
URL:www.boherta.com
8 AB107Q59 重汽-汕德卡C7H 缓速器开关(6档) 811W255090152/1 只
9 AC102X50 重汽-豪沃G5X 组合开关(24V) LG9704580104/1 只
10 AC102X51 重汽-豪沃G5X 组合开关(24V/带时钟弹簧) LG9704580108/1 只
11 AC102HP3
重汽-豪沃G5X(新
内饰)
组合开关(12V) LG9706580102/1 只
12 AC102HP4
重汽-豪沃G5X(新
内饰)
组合开关(12V/带时钟弹簧) LG9706580101/1 只
13 AB108P40 重汽-豪沃T5G ABS诊断开关 WG9918586004/2 只
14 AB108P41 重汽-豪沃T5G ASR系统开关 WG9918586005/2 只
15 AB108P47 重汽-豪沃T5G PTO开关 WG9918586013/2 只
16 AB108P38 重汽-豪沃T5G 泵送开关 WG9918586043/2 只
17 AB108P10 重汽-豪沃T5G 大灯高度调节开关 WG9918586009/2 只
18 AB108P46 重汽-豪沃T5G 倒车锁开关 WG9918586029/2 只
19 AB108P51 重汽-豪沃T5G 电源开关 WG9918586041/2 只
20 AB108P09 重汽-豪沃T5G 发动机多扭矩开关 WG9918586034/2 只
21 AB108P39 重汽-豪沃T5G 发动机诊断开关 WG9918586014/2 只
22 AB108P43 重汽-豪沃T5G 辅助远光开关 WG9918586010/2 只
23 AB108P42 重汽-豪沃T5G 工作灯开关 WG9918586006/2 只
24 AB108P44 重汽-豪沃T5G 驾驶室翻转开关 WG9918586011/2 只
25 AB108P07 重汽-豪沃T5G 警告灯开关 WG9918586001/2 只
26 AB108P49 重汽-豪沃T5G 空档取力开关 WG9918586023/2 只
27 AB108P08 重汽-豪沃T5G 喇叭转换开关 WG9918586002/2 只
28 AB108P48 重汽-豪沃T5G 取力器开关 WG9918586022/2 只
29 AB108P45 重汽-豪沃T5G 提升轴开关 WG9918586028/2 只
30 AB108P37 重汽-豪沃T5G 行驶开关 WG9918586042/2 只
31 AB108P50 重汽-豪沃T5G 智能请求开关 WG9918586035/2 只
32 AB108K46 重汽-汕德卡C7H ABS诊断开关 812W255036004/2 只
33 AB108K47 重汽-汕德卡C7H ASR系统开关 812W255036005/2 只
34 AB108K39 重汽-汕德卡C7H ECU诊断开关 812W255036003/2 只
35 AB108K43 重汽-汕德卡C7H PTO开关 812W255036013/2 只
36 AB108J97 重汽-汕德卡C7H 大灯高度调节开关 812W255036009/2 只
37 AB108K34 重汽-汕德卡C7H 发动机多扭矩开关 812W255036034/2 只
38 AB108L68 重汽-汕德卡C7H 发动机转键限值开关 812W255036037/2 只
39 AB108K41 重汽-汕德卡C7H 辅助远光灯开关 812W255036010/2 只
40 AB108K40 重汽-汕德卡C7H 工作灯开关 812W255036006/2 只
41 AB108K42 重汽-汕德卡C7H 驾驶室翻转开关 812W255036011/2 只
42 AB108K36 重汽-汕德卡C7H 警告灯开关 812W255036001/2 只
43 AB108K38 重汽-汕德卡C7H 喇叭转换开关 812W255036002/2 只
44 AB108K45 重汽-汕德卡C7H 盲孔板 812W255036101/2 只
45 AB108K44 重汽-汕德卡C7H 排气制动开关 812W255036036/2 只
46 AB108K37 重汽-汕德卡C7H 智能制动请求开关 812W255036035/2 只
47 AZQHW020
中国重汽-豪沃
A7/T7H
玻璃升降开关（左门） WG1664331061/1
48  AZQHW021
中国重汽-豪沃
A7/T7H/柳汽乘龙
霸龙
玻璃升降开关（右门）
WG1664331062/1
H733782030B
49 AZQHW015 中国重汽-豪沃轻卡 玻璃升降开关（右门） WG1642330181/1
50 AZQHW014 中国重汽-豪沃轻卡 玻璃升降开关（左门） LG1611338035/4
51 AZQHW017 中国重汽-豪沃轻卡 玻璃升降开关（右门） LG1611338036/3
52 AZQHW016 中国重汽-豪沃轻卡 玻璃升降开关（左门） LG1611338036/4
53 AZQHW019
中国重汽-豪沃轻卡
（新）
玻璃升降开关（右门） ZK164233D181/1
54  AZQHW018
中国重汽-豪沃轻卡
（新）
玻璃升降开关（左门） LG1611338036/4